Henricus Raet medietatem ad se spectantem in duobus campis sitis in (dg: parochia) loco dicto die Hoeven in loco dicto in die Vijf Vierdeel inter hereditatem Goeswini Moedel van den Steenwege ex uno et inter hereditatem dictam die Loeffoerssche Hoeve ex alio (dg: et de qua medietate duobus campis reliqua medietas specan) ut dicebat locavit recto locacionis modo (dg: L) Rodolpho Hals Herberto suo filio et Johanni Ghiben soen ab eisdem ad spacium sex annorum a festo Martini proxime preterito sine medio sequentium possidendam (dg: pro) anno quolibet pro septem aude scilde Francie et (dg: quatuor) #V# placken dandis sibi ab alio anno dictorum

(dg: sept) sex annorum Martini et primo termino Martini proxime promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus dictis zeghedijc et aquaductibus ad hanc de jure spectantibus et alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi dictos aggeres de zeghediken et (dg: fossa) aquaductos dictis sex annis durantibus taliter (dg: conserf) conservabunt quod dicto Henrico dampna exinde non eveniant quod ipsi dictos duos campos infra dictos sex annos bona et laudabiliter circonfordient. Testes datum supra. Tradetur littera extraneorum Rodolpho Hals.

BP 1176 f 098r 09 do 12-01-1380.

Rodolphus Hals beloofde aan voornoemde Henricus Raet 6 Brabantse dobbel met Vastenavond aanstaande (di 07-02-1380) te betalen.

Rodolphus Hals promisit dicto Henrico Raet sex Brabant dobbel ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 098r 10 do 12-01-1380.

Heijmericus zvw Theodericus gnd Heijmericus soen beloofde aan Elizabeth dvw Lambertus van der After een lijfrente van 2 Hollandse dobbel met Sint-Remigius te betalen, gaande uit alle goederen van verkoper.

(dg: ?G) Heijmericus filius quondam Theoderici dicti Heijmericus soen (dg: hereditarie vendidit) #promisit super habita et habenda se daturum et soluturum# Elizabeth filie quondam Lamberti van der After vitalem pensionem II<sup>orum</sup> Hollant dobbel seu valorem (dg: solvendam ad vit) anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra Remigii ex omnibus bonis habitis et habendis dicti venditoris (dg: testes datum supra) et cum mortua fuerit #etc#. Testes datum supra.

BP 1176 f 098r 11 do 19-01-1380.

Henricus Bruijstens soen van Berlikem verkocht aan Udemannus gnd Meester een stuk land en aangelegen stuk beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, naast voornoemde Udemannus enerzijds en naast voornoemde Henricus, met een waterlaat ertussen, anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, belast met cijnzen aan de naburen.

Henricus Bruijstens soen de Berlikem peciam terre et peciam prati ei adiacentem sitas in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver (dg: inter) #contigue iuxta# hereditatem Udemanni dicti Meester (dg: ex uno et inter) #iuxta# hereditatem dicti Henrici quodam (dg: fossato communiter adiacentem ex alio) aquaducto (dg: ex alio) #interiacente# et tendentes cum (dg: ..) uno fine ad communitatem ut dicebat hereditarie vendidit dicto Udemanno promittens warandiam et obligationem (dg: questionem proximitatis) et aliam obligationem deponere exceptis censibus (dg: dn) vicinorum ibidem. Testes Scrage et Neijssel datum quinta post octavam epiphanie.

BP 1176 f 098r 12 do 19-01-1380.

Henricus Aben soen van Berlikem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Aben soen de Berlikem prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 098r 13 do 19-01-1380.

Rijcoldus Belijen soen beloofde aan Walterus Delien soen 20 schilden, 12 Dordrechtse plakken voor 1 schild gerekend, op de komende

zomermarkt in Megen te betalen.

Rijcoldus Belijen soen promisit Waltero Delien soen XX scilde  
'scilt XII Dordrecht placken pro scilt computato ad nundinas  
estivales megen[ses] proxime futuras persolvenda. Testes datum  
supra.

BP 1176 f 098r 14 do 19-01-1380.

Willelmus Eelkini droeg over aan Johannes zv Truda een kamer met  
ondergrond in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van  
Truda gnd Mathijs enerzijds en erfgoed van Nijcholaus gnd Moelnere  
anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Johannes zv  
Truda.

Willelmus Eelkini quondam cameram cum suo fundo sitam in Busco ad  
vicum dictum Buerde inter hereditatem Trude dicte Mathijs ex uno  
et inter hereditatem Nijcholai dicti Moelnere ex alio et  
attinentiis dicte camere cum suo fundo singulis et universis  
venditas sibi a Johanne filio Trude per (dg: sen) judicem mediante  
sententia prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni  
filio Trude cum litteris et jure promittens ratam servare et  
obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 098r 15 do 19-01-1380.

Johannes van den Boegarde zvw Arnoldus Bol droeg over aan Robbertus  
van Heuclem zvw Johannes van den Hulze een b-erfcijns van 35  
schelling, die transportant en zijn vrouw Agnes met Sint-Jan beuren,  
gaande uit huis en tuin gelegen naast de plaats gnd die Dungen,  
tussen Willelmus gnd Cepper enerzijds en de gemene weg anderzijds.

Johannes van den Boegarde filius quondam Arnoldi Bol hereditarium  
censum XXXV solidorum quem ipse et Agnes eius uxor solvendum  
habent hereditarie nativitatis Johannis ex domo et orto sitis  
iuxta locum dictum die Dunghe inter hereditatem Willelmi dicti  
Cepper ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat  
hereditarie supportavit Roberto de Heuclem filio quondam Johannis  
van den Hulze promittens ratam servare et obligationem ex parte et  
sue uxoris deponere. Testes datum supra.